UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO | MADERO

...‘Eu ESTADO DE HIDALGO
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: Supervisor Del 01/ene/2025 al 31/mar/2025 Fecha y | 18/abr/2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién| 05:02 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE!
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

i

Elaboré: L.C. ESP

ILLA REBOREDA

SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS

Autorizd: MTRO. JAVI

RERAFILOMENO

$15,161.27
$4,955,128.53
$9,120,179.00
$109,812,463.58
$37,903,746.49
$445,712,153.59

— $607,518,832.46

$13,988,745.87

$358,212.44

$2,503,234.95

$3,054,152.47
$527,604,160.67
$34,036,911.76
$19,990,570.12
$5,982,844.18

—  $607,518,83246

HOMEKO GOMEZ RAMIREZ

SECRETAR}O ADMINISTRATIVO

Page 1



