

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Usr: Supervisor

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO I MADERO **ESTADO DE HIDALGO**

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene/2025 al 31/mar/2025

Fecha y 18/abr/2025 hora de Impresión 05:02 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$607,518,832.46
Incrementos del Patrimonio	\$445,712,153.59
Incrementos del Pasivo	\$37,903,746.49
Disminuciones del Activo	\$109,812,463.58
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC	\$9,120,179.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERV	\$4,955,128.53
PRODUCTOS	\$15,161.27

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$607,518,832.46
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$5,982,844.18
Disminuciones del Patrimonio	\$19,990,570.12
Dismunuciones del Pasivo	\$34,036,911.76
Incrementos del Activo	\$527,604,160.67
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLES	\$3,054,152.47
SERVICIOS GENERALES	\$2,503,234.95
	•
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$358,212.44
SERVICIOS PERSONALES	\$13,988,745.87

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

Elaboró: L.C. ESPERANZA ALAMILLA REBOREDA

SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS

Autorizó: MTRO. JAVIER/CABRERA FILOMENO